CONCEPTO

TOTAL
PODER EJECUTIVO

Gubernatura

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
RAMO O DEPENDENCIA: Gubernatura
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION

ADMINISTRATIVA/ORGANISMO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

(Pesos)
PRESUPUESTO DE EGRESOS
APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADO DEVENGADO
- REDUCCIONES
34,319,891.82 3,891,181.21 38,211,073.03 22,922,580.67
34,319,891.82 3,891,181.21 38,211,073.03 22,922,580.67
34,319,891.82 3,891,181.21 38,211,073.03 22,922,580.67

PAGADO

22,828,733.27

22,828,733.27
22,828,733.27

RPA-3

SUBEJERCICIO

15,288,492.36

15,288,492.36
15,288,492.36



CONCEPTO

TOTAL
PODER EJECUTIVO
Gubernatura
PODER LEGISLATIVO

PODER JUDICIAL

ORGANOS AUTONOMOS

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
RAMO O DEPENDENCIA: Gubernatura
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION

ADMINISTRATIVA/PODERES
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

(Pesos)
PRESUPUESTO DE EGRESOS
APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADO DEVENGADO
- REDUCCIONES
34,319,891.82 3,891,181.21 38,211,073.03 22,922,580.67
34,319,891.82 3,891,181.21 38,211,073.03 22,922,580.67
34,319,891.82 3,891,181.21 38,211,073.03 22,922,580.67
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 , 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

PAGADO

22,828,733.27
22,828,733.27
22,828,733.27
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

RPA-4

SUBEJERCICIO

15,288,492.36

15,288,492.36
15,288,492.36

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00



GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
RAMO O DEPENDENCIA: Gubernatura

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION
ADMINISTRATIVA/ENTIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024
(Pesos) RPA-5
PRESUPUESTO DE EGRESOS
CONCEPTO
APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO SUBEJERCICIO
- REDUCCIONES
ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES
Y NO FINANCIEROS NO APLICA
NO APLICA
o
i

INSTITUCIONES PUBLICAS DE SEGURIDAD SOCIAL



